Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 8 ноября 2013года                                                                           № 50-271
О принятии осуществления части полномочий органов местного
 самоуправления муниципального образования Щекинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, рассмотрев решение Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 26.09.2013 года № 55/572 « О передаче осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального образования Щекинский район органам местного самоуправления муниципальных образований Щекинского района» Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Принять осуществление части полномочий по вопросу дорожной деятельности в части содержания автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района.

2. Предоставить главе муниципального образования Крапивенское Щекинского района Кошелеву А.Н. право на заключение соглашения о передаче  осуществления части полномочий  по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Щекинского района за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района в бюджет муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2013год.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1.01.2013 года.
Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                             А.Н.Кошелев